[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменений в Положение

о Курсах гражданской обороны,

утвержденное постановлением
администрации города от 14.02.2013 № 260

В целях подготовки населения муниципального образования «Город Коряжма» в области гражданской обороны, защиты от возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в соответствии с постановлением главы муниципального образования от 25.04.2008 № 270 «Об открытии Курсов гражданской обороны на территории муниципального образования «Город Коряжма», Уставом муниципального образования «Город Коряжма» и рекомендациями министерства образования и науки Архангельской области, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о Курсах гражданской обороны, утвержденное постановлением администрации города от 14.02.2013 № 260 «Об утверждении Положения о Курсах гражданской обороны» (далее – Положение), дополнив пункт 2.1. раздела 2 Положения «Задачи и предмет деятельности Курсов  гражданской обороны»  подпунктом  следующего содержания:

«ж) осуществление образовательной деятельности по следующим программам дополнительного профессионального образования:

- рабочая программа обучения должностных лиц и специалистов гражданской обороны и единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Город Коряжма»;

- рабочая программа обучения населения в области безопасности жизнедеятельности муниципального образования «Город Коряжма»

Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач